z siedzibą w Poznaniu 

§ 1 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników postanawia uchwalić następujące warunki połączenia: 

1. Kapitał zakładowy BALMA Salon Firmowy Poznań sp. z o.o. (Spółki Przejmującej) z siedzibą w 

Poznaniu podlega podwyższeniu o kwotę 4.500 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych) poprzez 

utworzenie 90 (słownie: dziewięćdziesięciu) udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt złotych) każdy. 

Podwyższenie kapitału nastąpi w zamian za majątek spółki pod firmą INTU spółka z o.o. z siedzibą 

w Poznaniu (Spółka Przejmowana).